お客様御中

Rep.No.D23021

2023年5月

富士電機機器制御株式会社

事業統括部SE製品業務部

シュナイダーエレクトリック社製FAセンサー・安全機器

お取り扱い終了のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のことお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、シュナイダーエレクトリック社がセンサー事業を台湾YAGEO社に事業譲渡することに伴い、弊社での

当該製品の取り扱いを終了させて頂くことになりました。

詳細について下記のとおりご連絡させて頂きますので、ご理解とご協力を賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

－  記  －

１．対象製品

ブランド 機種 主要シリーズ形式
Telemecanique リミットスイッチ XC、XR、ZC

圧力スイッチ XM
近接スイッチ XS
静電容量式スイッチ XT
光電スイッチ XU
超音波スイッチ XX、SM
RFID XG
ワイヤレスリミットスイッチ XCMW、XCKW
クラウド接続インターフェース XI
ケーブル、コネクタ XZC
安全リミット／ドアスイッチ XCS
ライトカーテン XUS

 ワイヤトリップスイッチ XY2C
SQD リミットスイッチ 9007、L100、L300
 圧力スイッチ 9012、9013、9016

２．弊社による製品取り扱い終了の理由

シュナイダーエレクトリック社がセンサー事業を台湾YAGEO社に事業譲渡するため、シュナイダーエレクトリック社との

合弁会社である弊社も当該製品の取り扱いを終了いたします。

３．弊社対応のスケジュール

2023年 2024年
項目 5月 6月 7月 8月 ９〜11月 12月 1月〜

ご注文
7月20日まで

8月1日以降 ご希望納期が2024年1月以降のご注⽂を含む

出荷

上記以外の弊社へのご注⽂分（7月1日から20日までのご注⽂分）

8月1日以降にTESE Japan社へのご注⽂分

納期問合せ
7月20日までに弊社へのご注⽂分

8月1日以降にTESE Japan社へのご注⽂分

技術（機種選定、仕様、等）問合せ

不具合対応

7月31日まで
＊7月31日までに弊社で既に対応中の案件は
8月1日以降も弊社が継続フォロー致します。

8月1日以降
＊8月1日以降新たに発生した案件は
TESE Japanにお問合せください。

製品の無償保証期間（納入後18カ月）の補償（代品）対応

移管後の販売店について
＊8月1日以降、TESE Japan社にお問合せください
（弊社からはお答えできません）

６月3０日までの弊社へのご注⽂分で2024年1月以降納期分
          ＊新規ご注⽂分の弊社最終出荷は12月28日とさせて
          いただきます。

6/30 7/20

8/1

8/1

12/28

8/17/31

8/1

8/1

7/31

弊社 TESE Japan社

8/17/31

ご注文出荷完了まで

12/28

8/1

＊６月３０日まではこれまで通りご注⽂いただけます。

＊７月１日から７月２０日までのご注⽂は下記条件とさせていただきます。

・ご注⽂上限︓２０２２年度ご注⽂数量の３カ月分まで

・２０２０年以降の弊社へのご注⽂形式で販売可能型式に限定

・当期間ご注⽂分の弊社最終出荷は２０２３年１２月２８日

＊７月２０日から７月３１日までは移⾏期間にともない弊社へはご注⽂いただけません。

４．本年 8 月 1 日以降の連絡窓口

企業概要

（１）  名称   TESE Japan株式会社

代表者 マリー・バーンズ・キブル

（２）  所在地  〒108-0023

 東京都港区芝浦二丁目15番6号

（３）  主な事業内容  日本におけるテレメカニックセンサーズブランドのセンサーの販売

（４）  設立年月日   令和4年5月12日

登記番号 0104-01-167401

発注先等ご注文、納期、技術（機種選定、仕様、等）問合せ、不具合連絡

 — 以 上 —

TESE Japan 株式会社

営業担当：小塚 恵

TEL：090-1139-1844

Email：megumi.kozuka@se.com

	シュナイダーエレクトリック社製FAセンサー・安全機器
お取り扱い終了のご案内